
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

ELEKTRONINIO VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-04-02  Nr. (1.6.) – 28   

Panevėžys 

 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Dominykas Masiulis 

Posėdis vyksta: el. Paštu. 

Posėdžio data ir laikas: 2021 – 04 – 02 08:00 val. pradžia – 2021 – 04 – 02 19:00 val. pabaiga 

 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Justas Kirailis, Dominykas Masiulis, 

Adomas Židonis 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asmens duomenų tvarkymo Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungoje „Apskritasis 

stalas“ tvarkos aprašo patvirtinimo; (pridedama) 

2. Dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projekto 

finansavimo sutarties; (pridedama) 

3. Dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų veiklos 

programos finansavimo sutarties (pridedama) 

 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl asmens duomenų tvarkymo Panevėžio jaunimo organizacijų 

sąjungoje „Apskritasis stalas“ tvarkos aprašo patvirtinimo; (pridedama) 

 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą ir asmens duomenų tvarkos aprašą. 

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta patvirtinti asmens duomenų tvarkymo 

 Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungoje „Apskritasis stalas“ tvarkos aprašą. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo ir su jaunimu 

dirbančių organizacijų projekto finansavimo sutarties; (pridedama) 

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. 

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti Panevėžio miesto savivaldybės 

 jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projekto finansavimo sutartį.  

 

3. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo ir su jaunimu 

dirbančių organizacijų veiklos programos finansavimo sutarties (pridedama) 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato sutartį.  

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti Panevėžio miesto savivaldybės  

 jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų veiklos programos finansavimo 

 sutartį. 

 

 

 

 Pirmininkė                                                                          Gabrielė Kučytė 

 

 Sekretorius                                                                          Dominykas Masiulis 
 

 

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/

